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Ala
a

able
about
above
abroad
absent
accept
accident
ache
acid
across
actor
actress
address
adult
advice
advise
afraid
Africa
after
afternoon
again
against
age

ago
agree
air
airmail
airplane
airport
alarm
alive

all
allow
almost
alone
along
aloud
Alps
already
also
although
always

am
a.m. (A.M.)
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746
54
1096
523
688
1098
761
1100
235
217
959
959
663
236
1035
1035
500
484
47
623
224
566
1039
556
987
1073
973
475
913
546
983
201
866
496
519
646
977
10
657
777
695
490
11
1078

Amazon
America
American
among
an

and
angry
animal
another
answer
any
anybody
anyone
anything
ape
apple
April

are

area

arm
around
arrive
art

artist

as

Asia
Asian
aside

ask
asleep
astronaut
at
Atlantic
atomic
attend
attention
audience
August
aunt
Australia
Australian
autumn
awake
away

B/b

baby

©

554
37

390

609

455
268
631
452
109
625
625
628
900
93
382
12
673
396
644
593
717
278
614
955
955
1026
213
1065
1091
121
945
1036
1112
598
1106
421
257
323
323
326
1066
744
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back

bad
badminton
bag

ball
ballpoint pen
bank
baseball
basketball
bat

bath
bathroom
bathtub
battle

be

beach
bear
beard
beautiful
because
become
bed
bedroom
bee

beef
been
before
begin
beginning
behind
being
believe
bell
belong
below
bench
best
better
between
bicycle
big

bike

bird
birdhouse
birth
birthday
bitter
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330
233
844
102
81
64
418
97
287
42
577
762
577
922
180
840
826
576
285
611
619
365
365
893
357
180
204
402
402
778
180
708
653
656
1097
153
498
488
605
100
181
100
85
313
399
771
769



