〔英語ブロック【アルファベット順】索引(さくいん)] (う

掲載単語をアルファベット順にまとめてあります。[右側の数字が【単語 No.]] 数字が斜体字のものは、派生語・同意語・反意語などとして記載されている語や、英文中にある単語です。

A /		Amazon	554	back	330
A/a		America	37	bad	233
a	6	American	390	badminton	844
able	746	among	609	bag	102
about	54	an	7	ball	81
above	1096	and	5	ballpoint pen	64
abroad	523	angry	455	bank	418
absent	688	animal	268	baseball	97
accept	1098	another	631	basketball	287
accident	761	answer	452	bat	42
ache	1100	any	109	bath	577
acid	235	anybody	625	bathroom	762
across	217	anyone	625	bathtub	577
actor	959	anything	628	battle	922
actress	959	ape	900	be	180
address	663	apple	93	beach	840
adult	236	April	382	bear	826
advice	1035	are	12	beard	576
advise	1035	area	673	beautiful	285
afraid	500	arm	396	because	611
Africa	484	around	644	become	619
after	47	arrive	593	bed	365
afternoon	623	art	717	bedroom	365
again	224	artist	278	bee	893
against	566	as	614	beef	<i>357</i>
age	1039	Asia	955	been	180
ago	556	Asian	955	before	204
agree	987	aside	1026	begin	402
air	1073	ask	213	beginning	402
airmail	973	asleep	1065	behind	778
airplane	475	astronaut	1091	being	180
airport	913	at	121	believe	708
alarm	546	Atlantic	945	bell	653
alive	983	atomic	1036	belong	656
all	201	attend	1112	below	1097
allow	866	attention	598	bench	153
almost	496	audience	1106	best	498
alone	519	August	421	better	488
along	646	aunt	257	between	605
aloud	977	Australia	323	bicycle	100
Alps	10	Australian	323	big	181
already	657	autumn	326	bike	100
also	777	awake	1066	bird	85
although	695	away	744	birdhouse	313
always	490	B/b		birth	399
am	11			birthday	771
a.m. (A.M.)	1078	baby	380	bitter	769